中国石油大学（华东）            团支部委员会换届选举情况报告

            学院（系、中心、所）团委（团总支）：
按照《关于做好2025-2026学年班级团支部换届选举工作的通知》相关要求，我团支部于2025年  月  日以无记名投票方式差额/等额选举产生新一届支部委员会，现将结果报告如下：
支部应到团员名，实到  名。超过应到会团员的三分之二，会议有效。大会共发选票  张，回收选票  张，其中有效票  张，无效票  张。
选举得票数统计（按得票数多少排序）

	姓名
	得票数

	姓名
	得票数

	1

	5

	2

	6

	3

	7

	4

	8

根据本次会议选举办法规定，
                             等  位同学当选为新一届团支部委员会委员。
        同志当选为支部书记，        同志当选为支部副书记，        同志当选为组织委员，        同志当选为宣传委员，         同志当选为      委员，        同志当选为        委员。
特此报告。

            团支部
[bookmark: _GoBack]2025年 月 日